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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82109007L

2. Data e Regjistrimit 09/09/2008
3. Emri i Subjektit HEC PEQIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë-Durrës,km 7,në 
qendrën  tregtare MEGATEK SH. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja dhe marrja pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri (sh.p.k) mund te ushtroje ne baze te legjislacionit, 
dhe ne vecanti: prodhimi i energjise elektrike nga 
hidrocentralet, tregetimi i energjise elektrike, ndertimin, 
instalimin shfrytezimin e administrimi i centraleve 
hidroelektrike
Dionis Teqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2011                Deri: 28/06/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DionisTeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692060019  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-170792-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2007

Numri i Vendimit:37648, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-01.03.2007. Emri i subjektit-''HEC PEQIN''. Forma ligjore-SHPK. Data 
e themelimit-27.02.2007 Selia-Tirane,sheshi Zogu i Zi midis dy Kullave. Kohezgjatja-Pa 
afat. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Prodhim i energjise elektrike nga 
hidrocentralet,tregtimi i energjise elektrike,ndertimin,instalimin,shfrytezimin edhe 
administrimi i centraleve hidroelektrike. Perfaqesuesi ligjor-Dionis Teqja. Ortaku-Dionis 
Teqja 100%.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-26-YC-NM-19-12-20070008.pdf

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267908-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D976B7A-CFD0-4EB0-A1BA-05B076988C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857DB968-6119-4E30-A521-38B08CAA86ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A739C86-0332-45F9-ADC4-4072E31EF219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FBA3E5-2231-4335-818E-78375FE3994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF5D5E-4D84-4AC2-9091-FC483771A46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF4C568-E858-4893-86C7-398B0D935A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411270EF-8BFC-407D-9313-3B86D0A8C280
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20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383573-04-10
Emri Tregtar ishte            ("HEC PEQIN")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës,km 7,në qendrën  tregtare MEGATEK SH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Zogu i Zi, Midis Dy Kullave, Perbri Godines "Komfort";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575703-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2007")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540127-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A488C6-398C-419D-98C6-AA1B2DE0115D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70013107-8069-48C0-99FD-DB5E4E9A5577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BDAD47-70E3-4B09-A2C7-6127199B1AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FDD1F6-256B-41C8-B53F-6B32427A1A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4FDCF-04F9-421F-A263-6B5F6437F196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2DBB77-27F6-4C7C-B759-220A3C1BB15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6370A36-8690-4BF5-8C34-600C6B26A370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC5588-6137-458E-87F6-A227C1E9E0CF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778580-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.12.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur : Pezullimi i aktivitetit nga data 22.12.2014 - Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859273-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720935-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise duke filluar nga data 26.05.2016.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819526-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te paqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E779E866-3BAD-461F-B4EC-C370267D729B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409A99AE-F58E-483B-B4AF-F9139FE46A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FB962F-BF81-4C83-B930-7CD64A53AE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A633AA0-3DAE-47C4-B8C1-825D72F18C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985BBDA9-53D8-4ADA-B417-4C4426E2FEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2914EB4-C41B-4F13-AB74-9CFEE59C4641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B3CAF4-6A4F-4BBB-84D2-4C1A711901DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E7F7DD-30E0-4A2F-8DB2-A2F03BBD4B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5028505D-DB19-4390-B805-F1B04A011FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5241E-7AD6-43D8-8246-064C06684F75
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912048-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005064-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2133EE-080D-43FF-A2CE-0DF7EF08DCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F2BBC-7845-4649-A303-E60154180DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F2BBC-7845-4649-A303-E60154180DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1159D24B-5094-4393-8C84-E210D7E2AB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535EF25-5FCC-4210-8A88-F120E316577C

